Proc. Leg. nº 5882/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

AUTÓGRAFO Nº 146/2023
AO PROJETO DE LEI Nº 128/2023

Altera o inciso II do art. 1º da Lei 6.188, de 29 de
novembro de 2021, na forma que especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 8º da Lei Orgânica

do Município, APROVOU e encaminha ao Poder Executivo Municipal, para sanção e

promulgação, a seguinte Lei:

Art. 1º É alterado o inciso II do artigo 1º da Lei 6.188, de 29

de novembro de 2021, que passar a ter a seguinte redação:

“Art. 1º [...]

II- Rodovia Francisco Von Zuben (SP-091), sentido Campinas/SP, a

partir do seu início até o fim da via marginal direita, denominada Rua

Kamekichi Ohnuma, e da via marginal do Condomínio Chácara Flora

até o acesso à Rua Manoel dos Santos Marta.”

Art. 2° Esta lei entra vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Valinhos,
aos 07 de novembro de 2023.

Sidmar Rodrigo Toloi
Presidente

Simone Aparecida Bellini Marcatto
1ª Secretária

César Rocha Andrade da Silva
2º Secretário

Projeto de Lei de iniciativa dos vereadores Luiz Mayr Neto e Sidmar Rodrigo Toloi.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 17Y0A1BSBB1ECJ4P
		2023-11-08T13:57:10-0300

		2023-11-08T14:50:21-0300

		2023-11-08T17:02:00-0300